SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 374,
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º ALTERAR a Portaria n.º 066, de 05 de março de 2024 onde trata sobre a comissão
responsável por constituírem o Centro de Línguas,  do Campus Petrolina do IFSertãoPE.

Onde se lê:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para constituírem o Centro de Línguas,  do
Campus Petrolina do IFSertãoPE.

Leia-se:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados, sob a coordenação do primeiro, para
constituírem o Centro de Línguas,  do IFSertãoPE, Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE

ROBERTA GUIMARAES DE GODOY E VASCONCELOS 1656968

ANA MARIA DE AMORIM VIANA 1783242

CRISTIANO DIAS DA SILVA  2114358

HELLEN BRASILEIRO DE OLIVEIRA 1897776

RAQUEL LOPES DE SOUZA SANTOS 2159508

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertão

		2024-12-17T17:08:36-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368